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Zestaw naczyń 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 02.01.2001 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw naczyń składający się z salaterki okrągłej 

niskiej , salaterki okrągłej średniej i salaterki okrągłej głębokiej . 

Wymienione przedmioty wykonane są w różnych wielkościach tworząc odmiany zestawu . 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotów zestawu przejawiająca się w kształcie 

korpusu i brzegu naczynia . 

Zestaw pokazano na załączonych zdjęciach , na których Fig. 1 przedstawia salaterkę 

okrągłą niską w widoku z boku , Fig.2 przedstawia salaterkę okrągłą średnia w widoku 

z boku , a Fig.3 przedstawia salaterkę okrągła głęboka w widoku z boku . 

Salaterka okrągła niska ma korpus w kształcie wycinka czaszy osadzonej na podstawie 

w kształcie pierścienia jak pokazano na zdjęciu Fig. 1 . 

Salaterka okrągła średnia ma korpus w kształcie wycinka czaszy osadzonej na 

podstawie w kształcie pierścienia jak pokazano na zdjęciu Fig.2 . 

Salaterka okrągła głęboka ma korpus w kształcie wycinka czaszy osadzonej na 

podstawie w kształcie pierścienia jak pokazano na zdjęciu Fig.3 . 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na zdjęciach Fig. 1 , Fig.2 i Fig.3 . .Wzór 

może być wykonany z różnego materiału , najlepiej z białej porcelany. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw naczyń znamienny tym , że salaterka okrągła niska ma korpus w kształcie 

czaszy osadzonej na podstawie w kształcie pierścienia jak pokazano na załączonym 

zdjęciu Fig. 1. 

2. Zestaw naczyń według zastrz. 1 znamienny tym , że salaterka okrągła średnia ma 

korpus w kształcie czaszy osadzonej na podstawie w kształcie pierścienia jak pokazano na 

załączonym zdjęciu Fig.2. 

3. Zestaw naczyń według zastrz. 1 znamienny tym , że salaterka okrągła wysoka ma 

korpus w kształcie czaszy osadzonej na podstawie w kształcie pierścienia jak pokazano na 

załączonym zdjęciu Fig.3. 
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Fig.2 



Fig.3 
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